061
07D/X7D
071

08A

08b

08X
09D

091

10A

10x

11A
11X
13A

13X

14A

14X

15A
15B/15C
15E

15H
15P/15F
155/15T
15X

16A
16M
17A
17M
18A/18X
19A

19X
20D/30D
201

21A

21X

22D

221

24D

241

25D

251

26D

261

27x

301

34D

341

35D

351

X08
X3D

X41

X5D

X6I

X71

X9D

X9I

GOBIERNO MINI 10

ISTER|
DE ESPANA DE ECONOMIA. COMERCIO  DE COMERCIO

Y EMPRESA

Descripcion Categoria

CARNE DE BOVINO FRESCA O REFRIGERADA
EXEC.CARNE BOVINO FRESCA Y REFRIGERADA
CARNE D BOVINO CONGELADA
EXEC.CARNE BOVINO CONGELADA

CARNE DE PORCINO CON. DIR

CARNE DE PORCINO CONG. CONS. INDS
CARNE DE POLLO CONG CONS. DIR.

CARNE DE POLLO CONGELADA CON. INDS
LECHE Y NATA S/CONC. CON. DIR

LECHE Y NATA S/CONC. INDUSTRIA

LECHE Y NATA CONCENTRADA INDUSTRIA
LECHE Y NATA CONCENTRADA (INDUSTRIA)
EXEC. LECHE Y NATA CONCT. INDUSTRIA
LECHE Y NATA CONCENTRADA CON. DIR.
LECHE Y NATA CONCENTRADA INDUSTRIA
MANTEQUILLA

EXE.MANTEQUILLAS

QUESOS

EXENCION QUESOS

HUEVOS SECOS

EXENCION HUEVOS SECOS

PAPAS DE SIEMBRA

EXENCION PAPAS DE SIEMBRA

CEREAL C. ANIMAL

ALFALFA RAIGRAS

EXENC. CEREAL C. ANIMAL

CEREAL C. HUMANO

PAJA

CEREAL ENSILADOS CONSUMO ANIMAL
EXEC.CEREAL C. HUMANO

ARROZ BLANQUEADO

IMP.ARROZ BLANQUEADO

ARROZ PARTIDO

IMP.ARROZ PARTIDO

ALMIDON

LUPULO

EXENCION LUPULO

ACEITES VEGETALES CONS.DIR.

ACEITES VEGETALES INDUSTRIA

ACEITE DE OLIVA

EXENC. ACEITE DE OLIVA

AZUCAR ( C. DIRECTO )

AZUCARES (C. INDUSTRIAL)

PREPARD.NO HOMOGENEIZADOS CON. DIR
PREPARD.NO HOMEGENEIZADOS INDUSTRIA
CONSERV.CON. DIR.

CONS. INDUSTRIA

EXENCION AZUCARES CONSUMO DIRECTO
EXENCION AZUCARES (CONSUMO INDUSTRIAL)
EXENC.TABACOS

EXENCION ACEITES VEGETALES INDUSTRIA
EXENCION PREP. NO HOMOGENEIZADOS

EXENCION PROD NO HOMOGENEIZADOS INDUSTRIA

EXE.CONSERVAS CON.DIR
EXE.CONSERVAS INDUSTRIA

EXENCION LECHE Y NATA CONCENTRADA (INDS)

EXEC. PORCINO CONG. CONS. DIR.
EXEC.PORCINO CONG. CONS. INDS.
EXEC. POLLO CONG CON. DIR.

EXEC. POLLO CONG. CONS. INDS

EXEC. LECHE Y NATA S/CONC INDUSTRIA
EXEC.LECHE Y NATA CONCT. CON. DIR.
EXEC.LECHE Y NATA CONCT. INDUSTRIA

SECRETARIA DE ESTADO

Tipo Documento
AYUDA REA

Exencién

AYUDA REA

Exencién

AYUDA REA

AYUDA REA

AYUDA REA

AYUDA REA

AYUDA REA/X7D - AYUDA REA
AYUDA REA

AYUDA REA

AYUDA REA

Exencion

AYUDA REA

AYUDA REA

AYUDA REA

Exencion

AYUDA REA

Exencion

AYUDA REA

Exencién

AYUDA REA

Exencion

AYUDA REA

AYUDA REA/15C - AYUDA REA
Exencion

AYUDA REA

AYUDA REA/15F - AYUDA REA
AYUDA REA/15T - AYUDA REA
Exencion

AYUDA REA

Importacion Terceros Paises
AYUDA REA

Importacion Terceros Paises
AYUDA REA/18X - AYUDA REA
AYUDA REA

Exencion

AYUDA REA/30D - AYUDA REA
AYUDA REA

AYUDA REA

Exencion

AYUDA REA

AYUDA REA

AYUDA REA

AYUDA REA

AYUDA REA

AYUDA REA

Exencion

Exencion

Exencion

Exencion

Exencion

Exencion

Exencion

Exencion

Exencion

Exencion

Exencion

Exencion

Exencion

Exencion

Exencion

Exencion

Ver en la misma WEB el PDF con las descripciones de productos por categoria

22-04-2024
DIRECCIONES TERRITORIALES DE COMERCIO EN LAS PALMAS DE GRAN CANARIA

Y SANTA CRUZ DE TENERIFE

Tipo Consumo | Balance Inicial

—ogo-“-"ogu-Tor»+-"o-"o-r»-"0oO-"0oO-"0O-"0O>»>»"—"O0>»>»>»>>>>rr>>»>>»>»>>>r>r>»>»>»2>2>>r>r"—0»>»>»r"=—0~0"~0>>r>r>

3980000,000
17220000,000
1650000,000
13650000,000
3550000,000
2800000,000
9000000,000
900000,000
128000000,000
2600000,000
5800000,000
1900000,000
7825000,000
4750000,000
200000,000
3100000,000
900000,000
14500000,000
1750000,000
15000,000
25000,000
500000,000
8500000,000
205600000,000
58000000,000
63900000,000
115000000,000
37500000,000
8500000,000
65000000,000
12000000,000
2500000,000
225000,000
1375000,000
1000000,000
15000,000
35000,000
22000000,000
4600000,000
11000000,000
9000000,000
305000,000
7500000,000
2600000,000
400000,000
4000000,000
3600000,000
20390000,000
44000000,000
20000000,000
15400000,000
847000,000
463000,000
6550000,000
3200000,000
745000,000
8650000,000
2000000,000
31000000,000
975100,000
178895,000
2500000,000
5150000,000

Saldo

3173467,322
15165204,162
1177969,920
11548105,763
2486031,800
1967621,570
6028444,859
555398,531
87901639,157
1614825,130
4302967,000
1284252,000
7825000,000
3264352,584
135836,000
2297244,556
900000,000
9650340,068
1750000,000
14770,000
25000,000
420275,000
8500000,000
149999474,000
41887748,000
63853597,000
85952032,000
29048160,000
6481490,000
65000000,000
8517492,040
1181613,432
163110,000
1332000,000
586350,000
15000,000
35000,000
14304376,797
3183861,300
8465358,130
8861648,380
115898,720
6604400,000
1779409,186
290760,100
2728089,900
2558384,300
19511314,000
39040117,000
19762500,730
15400000,000
817265,000
364200,000
5756383,440
3160700,000
745000,000
8382123,380
2000000,000
22533496,000
328230,000
178895,000
2500000,000
5150000,000

% Disponible Modificacion

79,730
88,060
71,390
84,600
70,020
70,270
66,980
61,710
68,670
62,100
74,180
67,590

100,000
68,720
67,910
74,100

100,000
66,550

100,000
98,460

100,000
84,050

100,000
72,950
72,220
99,920
74,740
77,460
76,250

100,000
70,970
47,260
72,490
96,870
58,630

100,000

100,000
65,010
69,210
76,950
98,460
37,990
88,050
68,430
72,690
68,200
71,060
95,690
88,720
98,810

100,000
96,480
78,660
87,880
98,770

100,000
96,900

100,000
72,680
33,660

100,000

100,000

100,000


https://www.icex.es/content/dam/es/icex/documentos/quienes-somos/donde-estamos/red-territoria/canarias/saldos-rea/dax2016621718.pdf

